
Narodowe Forum Muzyki
https://bip.nfm.wroclaw.pl/nfm/zamowienia-publiczne/archiwum-przetargow/zamowienia-publiczne-2022/19486,
Druk-i-dostawa-plakatow-wielkoformatowych-dla-Narodowego-Forum-Muzyki-im-Witolda.html
23.04.2024, 08:08

Druk i dostawa plakatów wielkoformatowych dla
Narodowego Forum Muzyki im. Witolda
Lutosławskiego

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 119.65 KB, 13.12.2022

Załączniki edytowalne doc, 183 KB, 13.12.2022

Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ) pdf, 12.96 MB, 13.12.2022

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia pdf, 40.49 KB, 16.12.2022

Zmiana treści SWZ pdf, 432.19 KB, 16.12.2022

Informacja z otwarcia ofert pdf, 313.59 KB, 22.12.2022

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 364.11 KB, 30.12.2022

Metadane

Data wytworzenia : 13.12.2022
Data publikacji : 13.12.2022
Obowiązuje od : 13.12.2022
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Narodowe Forum Muzyki

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Daniela Kretek Specjalista ds. zamówień publicznych

Osoba udostępniająca informację:
Przemysław Świątek Zespół Portali Internetowych i Mediów Społecznościowych

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.nfm.wroclaw.pl/download/177/46671/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://bip.nfm.wroclaw.pl/download/177/46671/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://bip.nfm.wroclaw.pl/download/177/46672/Zalacznikiedytowalne.doc
https://bip.nfm.wroclaw.pl/download/177/46672/Zalacznikiedytowalne.doc
https://bip.nfm.wroclaw.pl/download/177/46673/SpecyfikacjaWarunkowZamowieniaSWZ.pdf
https://bip.nfm.wroclaw.pl/download/177/46673/SpecyfikacjaWarunkowZamowieniaSWZ.pdf
https://bip.nfm.wroclaw.pl/download/177/46734/Ogloszenieozmianieogloszenia.pdf
https://bip.nfm.wroclaw.pl/download/177/46734/Ogloszenieozmianieogloszenia.pdf
https://bip.nfm.wroclaw.pl/download/177/46735/ZmianatresciSWZ.pdf
https://bip.nfm.wroclaw.pl/download/177/46735/ZmianatresciSWZ.pdf
https://bip.nfm.wroclaw.pl/download/177/46790/Informacjazotwarciaofert.pdf
https://bip.nfm.wroclaw.pl/download/177/46790/Informacjazotwarciaofert.pdf
https://bip.nfm.wroclaw.pl/download/177/46948/Zawiadomienieowyborzenajkorzystniejszejoferty.pdf
https://bip.nfm.wroclaw.pl/download/177/46948/Zawiadomienieowyborzenajkorzystniejszejoferty.pdf
https://bip.nfm.wroclaw.pl/nfm/changelog/19486,dok.html
https://bip.nfm.wroclaw.pl/nfm/zamowienia-publiczne/archiwum-przetargow/zamowienia-publiczne-2022/19405,Uslugi-transportu-autokarowego-w-styczniu-2023-r-na-potrzeby-Narodowego-Forum-Mu.html
https://bip.nfm.wroclaw.pl/nfm/zamowienia-publiczne/archiwum-przetargow/zamowienia-publiczne-2022/19405,Uslugi-transportu-autokarowego-w-styczniu-2023-r-na-potrzeby-Narodowego-Forum-Mu.html
https://bip.nfm.wroclaw.pl/nfm/zamowienia-publiczne/archiwum-przetargow/zamowienia-publiczne-2022/19507,Transport-instrumentow-muzycznych-na-potrzeby-trasy-koncertowej-Wroclawskiej-Ork.html
https://bip.nfm.wroclaw.pl/nfm/zamowienia-publiczne/archiwum-przetargow/zamowienia-publiczne-2022/19507,Transport-instrumentow-muzycznych-na-potrzeby-trasy-koncertowej-Wroclawskiej-Ork.html



